

DEPOSITION OF WITNESS

(Chapter XXIII Code of Criminal Procedure)

IN THE COURT OF ADDITIONAL MAHILA COURT, PERAMBALUR.

Calendar : CC. No.115/2019
Miscellaneous :
preliminary Register :
Sessions :

DEPOSITION OF WITNESS for Prosecution
Defence அ.சா.1
Court

Name : சாந்தி
Father's/Husband Name: ரெங்கநாதன்
Village : ஏர்வாடி
Taluk : கீழக்கரை
Age : 40/2021

Solemnly affirmed in accordance with the provisions of Act X of 1873 of the day 15.09.2022

முதல் விசாரணை :-

01. நான் மேற்கண்ட முகவரியில் வசித்து வருகிறேன். நான் ஆடு மோய்க்கும் தொழில் செய்து வருகிறேன். ஆஜர் எதிரிகளை தெரியும். 17.08.2017 ம் தேதி பெருநிலா முருகேசன் என்பவர் காட்டுக்கொட்டகையில் பகல் 1.00 மணிக்கு சமைத்து கொண்டு இருந்தேன்.

02. அப்போது ஆஜர் எதிரிகள் அங்கு வந்து குடிக்க தண்ணீர் கேட்டார்கள். நான் தண்ணீர் எடுக்க சென்றபோது ஆஜர் 1ம் எதிரி பைக்கில் நின்று கொண்டு இருந்தார். ஆஜர் 2ம் எதிரி உள்ளே வந்து கதவை சாத்தி என் கழுத்தில் கத்தி வைத்து என் கழுத்தில் அணிதிருந்த தாலி செயினை இழுத்தார்கள்.

03. நான் பயந்து கொண்டு நான் ஒரு கையால் கழுட்டினேன். ஆஜர் 2ம் எதிரி அந்த செயினை என்னிடம் இருந்து பறித்து கொண்டு ஓடிவிட்டார். அங்கு இருப்பதற்கு பயந்து கொண்டு அன்றே எங்கள் சொந்த ஊருக்கு சென்றுவிட்டோம்.

04. எங்கள் ஊர்காரர்கள் நீங்கள் இருந்த இடத்தில் சென்று புகார் கொடுங்கள் என்று சொன்னார்கள். அதன் பிறகு வந்து கைகளத்தார் காவல் நிலையத்தில் வந்து புகார் கொடுத்தோம்.

05. சுமார் ஒரு வருடம் கழித்து போலீசார் நகையை கண்டுபிடித்து கொடுத்தார்கள்.

நீதிமன்றத்தில் மனு செய்து இடைகால பொறுப்பில் என் நகையை பெற்று சென்றேன். அதை தற்போது பேங்கில் அடகு வைத்துள்ளேன். என்னிடம் காட்டப்படும் புகார் நான் அளித்ததுதான்.

06. அதில் உள்ள கையொப்பம் நான் அளித்ததுதான். (அந்த புகார் அ.சா.ஆ.1 ஆகும்) தற்போது என்னிடம் காட்டப்படும் CD யுடன் கூடிய புகைப்படத்தில் உள்ள செயின் என்னுடையதுதான். நீதிமன்றத்தில் நான் பெற்று சென்ற நகைதான். (CD யுடன் கூடிய புகைப்படம் அ.சா.பொ.1 ஆகும்.) போலீசார் என்னை விசாரித்தார்கள்.

1,2 எதிரிகள் தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை :-

01. போலீசார் விசாரணையில் கூறிய சங்கதிகளை தான் முதல் விசாரணையில் சொல்லியுள்ளேன் என்றால் சரிதான். புகாரில் குறிப்பிட்டுள்ள சங்கதிகளை தற்போது சொல்லமுடியுமா என்றால் செயினை அறுத்து சென்றுவிட்டார்கள் என்றுதான் சொல்லியுள்ளேன்.

02. பைக் என்ன கலர் என்று புகார் மற்றும் போலீஸ் விசாரணையில் சொல்லவில்லை என்றால் சரிதான். புகாரில் எதிரிகள் என்ன கலர் என்ன வகையான ஆடை என்று புகாரில் சொல்லவில்லை என்றால் சரிதான்.

03. போலீசார் இரண்டு, முன்று முறை விசாரணை செய்து கையால் எழுதி சென்றார்கள் என்றால் சரிதான். முதல் தகவல் அறிக்கையில் படித்து காண்பித்து கையொப்பம் வாங்கவில்லை என்றால் சரிதான். போலீசார் காவல் நிலையத்தில் வைத்து விசாரணை செய்தார்கள் என்றால் சரிதான்.

04. சிறைக்கு அழைத்து சென்று அடையாள அணிவகுப்பு நடத்தினார்களா என்றால் நடத்தினார்கள். எத்தனை வரிசையில் எத்தனையாவது ஆளாக நின்றார்கள் என்றால் வரிசையாக நிற்க வைத்திருந்தார்கள். இதை போலீசார் விசாரணையில் சொன்னேனா என்றால் சொல்லவில்லை.

05. மோப்ப நாய் அழைத்து வந்த சம்பவ இடத்தில் விசாரணை செய்தார்களா என்றால் இல்லை. ஆஜர் எதிரிகளின் பெயர், ஊர் போலீசார் சொன்னார்களா என்றால் சொல்லவில்லை. சம்பவம் நடந்தது 17.8.2017. புகார் அளித்த தேதி என்ன என்றால் ஞாபகம் இல்லை.

06. புகாரை நான் 09.09.2017 அன்று கொடுத்தேன் என்றால் இருக்கலாம்.

தாமதத்திற்கான காரணத்தை போலீசார் விசாரணையில் சொன்னேனா என்றால் சொன்னேன். அவர்கள் எடுத்துக்கொள்ளவில்லை. கைகளத்தூர் காவல் நிலையத்திற்கு சென்று நகைகளை அடையாளம் காட்டினேனா என்றால் காட்டினேன். 07. நகை கிடைத்ததாக கைகளத்தூர் போலீசார் சொன்னார்கள் என்றால் சரிதான். திருச்சி சிறைக்கு அழைத்து சென்ற தேதி, மாதம் என்னால் சொல்லமுடியுமா என்றால் சரிதான். நான் சொல்வது போல் எதிரிகள் எதுவும் செய்யவில்லை என்றாலும் போலீசார் கேட்டு கொண்டதற்கான பொய்சாட்சியம் அளிக்கின்றேன் என்றால் சரியல்ல.

DEPOSITION OF WITNESS

(Chapter XXIII Code of Criminal Procedure)

IN THE COURT OF ADDITIONAL MAHILA COURT, PERAMBALUR.

Calendar : CC. No.115/2019
Miscellaneous :
preliminary Register :
Sessions :

DEPOSITION OF WITNESS for Prosecution
Defence அ.சா.2
Court

Name : ரெங்கநாதன்
Father's/Husband Name: குருசாமி
Village : ஏர்வாடி
Taluk : கீழக்கரை
Age : 47/2021

Solemnly affirmed in accordance with the provisions of Act X of 1873 of the day 15.09.2022

முதல் விசாரணை :-

01. நான் மேற்கண்ட முகவரியில் வசித்து வருகிறேன். நான் ஆடு மேய்க்கும் தொழில் செய்கிறேன். அ.சா.1 எனது மனைவி. 2017 வருடம் தேதி, மாதம் ஞாயகம் இல்லை பகல் சுமார் 1.30 மணிக்கு எனது வீட்டுகாரர் போன் செய்து இரண்டு ஆண் நபர்கள் வீட்டு வந்து தண்ணீர் கேட்டார்கள்.

02. தண்ணீர் எடுக்க உள்ளே சென்றபோது கத்தியை காட்டி அவர் கழுத்தில் அணிந்திருந்த 5 சவரண் நகைகளை பறித்து சென்றுவிட்டதாக சொன்னார். சம்பவத்திற்கு மறுநாள் காவல் நிலையத்திற்கு சென்று புகார் அளித்தோம். போலீசார் எங்களை விசாரித்தார்கள்.

1,2 எதிரிகள் தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை :-

01. போலீசார் விசாரணையில் கூறிய சங்கதிகளை தான் முதல் விசாரணையில் சொல்லியுள்ளேன் என்றால் சரிதான். சம்பவம் நடந்த தேதி, மாதம் குறிப்பிட்டு சொல்லமுடியுமா என்றால் சரிதான். சம்பவத்தை நான் நேரடியாக பார்க்கவில்லை என்றால் சரிதான்.

02. சம்பவம் நடந்த அடுத்த நாளில் தான் என் மனைவி அ.சா.1 புகார் கொடுத்தார் என்றால் சரிதான். சம்பவம் நடந்த அன்று நான் ஆடு ஓட்டி சென்றுவிட்டேன்

என்றால் சரிதான். என் மனைவி எண்ணிடம் செல்போன் மூலம் தகவல் அளித்தார் என்றால் சரிதான்.

03. போலீசார் விசாரணையில் என்னுடைய செல்போன் நம்பரையும் என்னுடைய மனைவியின் செல்போன் நம்பரை சொல்லியுள்ளேனா என்றால் சொல்லியுள்ளேன். என் மனைவியை தவிர வேறு யாரும் சம்பவத்தை பார்க்கவில்லை என்றால் சரிதான்.

DEPOSITION OF WITNESS

(Chapter XXIII Code of Criminal Procedure)

IN THE COURT OF ADDITIONAL MAHILA COURT, PERAMBALUR.

Calendar : CC. No.115/2019
Miscellaneous :
preliminary Register :
Sessions :

DEPOSITION OF WITNESS for Prosecution
Defence அ.சா.3
Court

Name : முருகேசன்
Father's/Husband Name: கோவிந்தசாமி
Village : பாதாங்கி
Taluk : வேப்பந்தட்டை
Age : 53/2021

Solemnly affirmed in accordance with the provisions of Act X of 1873 of the day 15.09.2022

முதல் விசாரணை :-

01. நான் மேற்கண்ட முகவரியில் வசித்து வருகிறேன். நான் விவசாய வேலை செய்கிறேன். அ.சா.1 மற்றும் அ.சா.2 எனது காட்டில் ஆட்டு கிடை போட்டு இருந்தார்கள். 17.08.2017 ம் தேதி அ.சா.1 மட்டும் எங்கள் காட்டு கொட்டகையில் தங்கி இருந்தார்.

02. அன்று பகல் 1 மணிக்கு என் பக்கத்து காட்டுகாரர் கருப்பையா போன்செய்து அ.சா.1 ன் செயினை யாரோ அறுத்துகொண்டு சென்றுவிட்டார்கள் என்று சொன்னார். உடனே நான் புறப்பட்டு காட்டுக்கு சென்றேன்.

03. அங்கு அ.சா.1 என்னிடம் இரண்டு பேர் நின்று கொண்டு இருந்ததாகவும் ஏன் நிற்கீர்கள் என்று கேட்டபோது ஏதோ லோன் விசயமாக வந்ததாகவும் தன்னிடம் தண்ணீர் கேட்டதாகவும் தான் தண்ணீர் எடுக்க குடிசைக்குள் சென்றபோது ஒருவன் உள்ளே சென்று கழுத்தை பிடித்த போது அவர் என்னை கொன்றுவிடாதே செயினை கொடுத்துவிடுகிறேன் என்று சொல்லி செயினை கொடுத்ததாக சொன்னார்.

03. அதன் பிறகு காவல் நிலையத்தில் புகார் அளித்தோம். போலீசார் என்னை வழக்கு சம்மந்தமாக விசாரணை செய்தார்கள்.

1,2 எதிரிகள் தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை :-

01. போலீசார் விசாரணையில் கூறிய சங்கதிகளை தான் முதல் விசாரணையில் சொல்லியுள்ளேன் என்றால் சரிதான். சம்பவம் நடந்த அன்றே புகார் அளித்தார்கள் என்றால் சரிதான். சம்பவத்தை நான் நேரடியாக பார்க்கவில்லை என்றால் சரிதான்.

02. சம்பவம் நடந்த அன்று நான் பெரம்பலூரில் இருந்தேன் என்றால் சரிதான். எனக்கு செல்போன் மூலம் தகவல் வந்தது என்றால் சரிதான்.

03. போலீசார் விசாரணையில் என்னுடைய செல்போன் நம்பரையும் கருப்பயை செல்போன் நம்பரை சொல்லியுள்ளேனா என்றால் சொல்லவில்லை. போலீசார் என்னை விசாரணை செய்து கையால் எழுதி சென்றார்களா என்றால் சரிதான். போலீசார் என்னை இரண்டு, மூன்று முறை விசாரணை செய்தார்களா என்றால் சரிதான்.

04. காவல் நிலையத்தில் வைத்து விசாரணை செய்தார்களா என்றால் சரிதான். பைக் என்ன கலர் என்று சொன்னார்களா என்றால் இல்லை. செயினை அறுத்தவர்கள் என்ன உடை அணிந்திருந்தார்கள் அவர்கள் எப்படி இருந்தார்கள் என்று சொல்லவில்லை என்றால் சரியல்ல.

DEPOSITION OF WITNESS

(Chapter XXIII Code of Criminal Procedure)

IN THE COURT OF ADDITIONAL MAHILA COURT, PERAMBALUR.

Calendar :
Miscellaneous : CC. No.115/2019
preliminary Register :
Sessions :

DEPOSITION OF WITNESS for Prosecution
Defence அ.சா.4
Court

Name : மணியரசு
Father's/Husband Name: பிச்சைபிள்ளை
Village : சித்தளி
Taluk : குன்னம்
Age : 48/2022

Solemnly affirmed in accordance with the provisions of Act X of 1873 of the day 15.09.2022

முதல் விசாரணை :-

01. நான் மேற்கண்ட முகவரியில் வசித்து வருகிறேன். நான் மளிகை கடை வைத்து நடத்தி வருகிறேன். ஆஜர் எதிரிகளை எனக்கு தெரியாது. என்னிடம் காட்டப்படும் ஒப்புதல் வாக்குமூலம் உள்ள கையெழுப்பங்கள் என்னுடையது அல்ல. போலீசார் என்னை விசாரிக்கவில்லை.

அரசு தரப்பில் சாட்சியை பிறழ்சாட்சியாக அறிவித்து குறுக்கு விசாரணைக்கு அனுமதி கோரப்படுகிறது.

அரசு தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை :-

01. 12.09.2017 ம் தேதி காலை 11.45 மணிக்கு நான் எங்கு இருந்தேன் என்றால் எனக்கு ஞாபகம் இல்லை. இந்த வழக்கில் எதிரி ராஜேஸ் என்பவரை தெரியுமா என்றால் தெரியாது. எதிரி ராஜேஸ் போலீசாரிடம் அளித்த ஒப்புதல் வாக்குமூலத்தை பற்றி தெரியுமா என்றால் தெரியாது.

02. அதே தேதியில் எதிரி ராஜேஸ் தான் திருடியதாக செயினை எடுத்து போலீசாரிடம் ஒப்படைத்தார் என்றால் அதைப்பற்றி எனக்கு தெரியாது. மேற்படி விவரங்கள் அனைத்தும் தெரிந்து போலீஸ் விசாரணையில் சாட்சியாக இருந்து

கையொப்பம் போட்டுவிட்டு தற்போது எதிரியை காப்பற்ற வேண்டி பொய்சாட்சி அளிக்கிறேன் என்றால் சரியல்ல.

1,2 எதிரிகள் தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை :-

01. 1,2 எதிரிகள் ஆஜர். எதிரிகள் கற்றறிந்த வழக்கறிஞர் ஆஜர். எதிரிகள் தரப்பு குறுக்குவிசாரணை இல்லை என்று பிரதிநிதித்துவம் செய்ததை பதிவு செய்யப்பட்டது.

DEPOSITION OF WITNESS

(Chapter XXIII Code of Criminal Procedure)

IN THE COURT OF ADDITIONAL MAHILA COURT, PERAMBALUR.

Calendar : CC. No.115/2019
Miscellaneous :
preliminary Register :
Sessions :

DEPOSITION OF WITNESS for Prosecution
Defence அ.சா.5
Court

Name : தாமரைச்செல்வன்
Father's/Husband Name: ராதா
Village : சித்தளி
Taluk : குன்னம்
Age : 43/2021

Solemnly affirmed in accordance with the provisions of Act X of 1873 of the day 15.09.2022

முதல் விசாரணை :-

01. நான் மேற்கண்ட முகவரியில் வசித்து வருகிறேன். நான் எலக்டிரிஷியன் வேலை செய்கிறேன். ஆஜர் எதிரிகளை தெரியாது.ஆஜர் எதிரிகளை எனக்கு தெரியாது. என்னிடம் காட்டப்படும் ஒப்புதல் வாக்குமூலம் உள்ள கையெழுப்பங்கள் என்னுடையது அல்ல. போலீசார் என்னை விசாரிக்கவில்லை.

அரசு தரப்பில் சாட்சியை பிறழ்சாட்சியாக அறிவித்து குறுக்கு விசாரணைக்கு அனுமதி கோரப்படுகிறது.

அரசு தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை :-

01. 12.09.2017 ம் தேதி காலை 11.45 மணிக்கு நான் எங்கு இருந்தேன் என்றால் எனக்கு ஞாபகம் இல்லை. இந்த வழக்கில் எதிரி ராஜேஸ் என்பவரை தெரியுமா என்றால் தெரியாது.

02. எதிரி ராஜேஸ் போலீசாரிடம் அளித்த ஒப்புதல் வாக்குமூலத்தை பற்றி தெரியுமா என்றால் தெரியாது. அதே தேதியில் எதிரி ராஜேஸ் தான் திருடியதாக செயினை எடுத்து போலீசாரிடம் ஒப்படைத்தார் என்றால் அதைப்பற்றி எனக்கு தெரியாது. மேற்படி விவரங்கள் அனைத்தும் தெரிந்து போலீஸ் விசாரணையில் சாட்சியாக இருந்து கையொப்பம் போட்டுவிட்டு தற்போது எதிரியை காப்பற்ற வேண்டி பொய்சாட்சி

அளிக்கிறேன் என்றால் சரியல்ல.

1,2 எதிரிகள் தர்ப்பில் குறுக்கு விசாரணை :-

01. 1,2 எதிரிகள் ஆஜர். எதிரிகள் கற்றறிந்த வழக்கறிஞர் ஆஜர். எதிரிகள் தர்ப்பு குறுக்குவிசாரணை இல்லை என்று பிரதிநிதித்துவம் செய்ததை பதிவு செய்யப்பட்டது.