

DEPOSITION OF WITNESS

(Chapter XXIII Code of Criminal Procedure)

IN THE COURT OF ADDITIONAL MAHILA COURT, PERAMBALUR.

Calendar :
Miscellaneous : C.C. No.115/2019
preliminary Register :
Sessions :

DEPOSITION OF WITNESS for Petitioner
Respondent அ.சா.6
Court

Name : திரு.சோலைக்கண்ணு
Father's/Husband Name: திரு.முத்துக்கண்ணு
Village : குன்னம்
Taluk : குன்னம்
Age : 47 /2022

Solemnly affirmed in accordance with the provisions of Act X of 1873 of the day 03.11.2022

முதல் விசாரணை :-

01. நான் மேற்கண்ட முகவரியில் வசித்து வருகிறேன். நான் விவசாயம் செய்கிறேன். ஆஜர் 1ம் எதிரியை தெரியாது. என்னிடம் காட்டப்படும் 1ம் எதிரியின் ஒப்புதல் வாக்குமூலம் மற்றும் கைப்பற்றுதல் மகஜரில் உள்ள முதலாவது கையொப்பங்கள் என்னுடையது தான். சுமார் 3 1/2 வருடத்திற்கு முன்பு தேதி, மாதம் ஞாயகம் இல்லை.
02. குன்னம் காவல் நிலையத்திற்கு உள்ளூர் பிரச்சணை சம்மந்தமாக பேச சென்றபோது ஒரு எதிரியை நீதிமன்றத்திற்கு அழைத்து செல்வதற்காக என்னிடம் கையொப்பம் கேட்டார்கள். எழுதாத தாளில் என்னிடம் கையொப்பம் வாங்கினார்கள். போலீசார் என்னை விசாரிக்கவில்லை.(1ம் எதிரியின் ஒப்புதல் வாக்குமூலம் மற்றும் கைப்பற்றுதல் மகஜரில் உள்ள முதலாவது கையொப்பங்கள் முறையே அ.சா.ஆ.2 மற்றும் அ.சா.ஆ.3 ஆகும்).

அரசு தரப்பில் சாட்சியை பிறழ்சாட்சியாக அறிவித்து குறுக்கு விசாரணைக்கு அனுமதி கோரப்படுகிறது.

அரசு தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை :-

01. கடந்த 13.09.2017 ம் தேதி மதியம் 02.45 மணிக்கு நான் எங்கு இருந்தேன் என்றால் ஞாபகம் இல்லை. இந்த வழக்கில் சிவக்குமார் என்பவரை தெரியுமா என்றால் தெரியும். நான் கையொப்பம் போடும்போது சிவகுமாரும் சேர்ந்து கையொப்பம் போட்டாரா என்றால் இல்லை.

02. கடந்த 13.09.2017 ம் தேதி மதியம் 02.45 மணிக்கு குன்னம் காவல் நிலையத்தில் இருந்தபோது போலீசார் ஆஜர் எதிரி மனோஜ்குமாறை விசாரணை செய்தபோது ஆஜர் எதிரி தானாக முன் வந்து 17.08.2017 ம் தேதி மதியம் 01.00 மணியளவில் பெருநிலா 35 வயது மதிக்கதக்க பெண்ணிடம் 5 பவுன் தாலி செயினை பறித்துக்கொண்டு 2 ம் எதிரியுடன் ஓடிவிட்டதாக கொடுத்த ஒப்புதல் வாக்குமூலம் கொடுத்தாரா என்றால் எனக்கு தெரியாது.

03. அப்போது ஆஜர் எதிரி எடுத்து 5 பவுன் தங்க தாலி செயினை போலீசாரிடம் ஆஜர் செய்தாரா என்றால் அதைப்பற்றி எனக்கு தெரியாது. அப்போது போலீசார் கைப்பற்றினார்களா என்றால் அதைப்பற்றி எனக்கு தெரியாது. அப்போது மேற்படி விவரங்கள் தெரியும் என்றும் சாட்சியாக கையொப்பம் செய்துவிட்டு தற்போது ஆஜர் எதிரியை தெரியாது என்றும் மேற்படி விவரம் தெரியாது என்றும் பிறழ் சாட்சியம் அளிக்கின்றேன் என்றால் சரியல்ல.

1,2 எதிரிகள் தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை :-

1ம் எதிரி ஆஜர். எதிரிகள் கற்றறிந்த வழக்கறிஞர் ஆஜர். எதிரிகள் தரப்பு குறுக்குவிசாரணை இல்லை என்று பிரதிநிதித்துவம் செய்ததை பதிவு செய்யப்பட்டது.

DEPOSITION OF WITNESS

(Chapter XXIII Code of Criminal Procedure)

IN THE COURT OF ADDITIONAL MAHILA COURT, PERAMBALUR.

Calendar :
Miscellaneous : C.C. No.115/2019
preliminary Register :
Sessions :

DEPOSITION OF WITNESS for Petitioner
Respondent அ.சா.7
Court

Name : திரு.சிவக்குமார்
Father's/Husband Name: திரு.சின்னசாமி
Village : குன்னம்
Taluk : குன்னம்
Age : 35 /2022

Solemnly affirmed in accordance with the provisions of Act X of 1873 of the day 03.11.2022

முதல் விசாரணை :-

01. நான் மேற்கண்ட முகவரியில் வசித்து வருகிறேன். நான் ஓட்டுநர் வேலை செய்கிறேன். என்னிடம் காட்டப்படும் 1ம் எதிரியின் ஒப்புதல் வாக்குமூலம் மற்றும் கைப்பற்றுதல் மகஜரில் உள்ள இரண்டாவது கையொப்பங்கள் என்னுடையது தான்.

02. சுமார் 5 வருடத்திற்கு முன்பு குன்னம் காவல் நிலையத்தில் எழுதாத தாளில் போலீசார் என்னிடம் கையொப்பம் வாங்கினார்கள். எதற்கு என்று எனக்கு தெரியாது. போலீசார் என்னை விசாரிக்கவில்லை.(1ம் எதிரியின் ஒப்புதல் வாக்குமூலம் மற்றும் கைப்பற்றுதல் மகஜரில் உள்ள இரண்டாவது கையொப்பங்கள் அ.சா.ஆ.4 மற்றும் அ.சா.ஆ.5 ஆகும்).

அரசு தரப்பில் சாட்சியை பிறழ்சாட்சியாக அறிவித்து குறுக்கு விசாரணைக்கு அனுமதி கோரப்படுகிறது.

அரசு தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை :-

01. கடந்த 13.09.2017 ம் தேதி மதியம் 02.45 மணிக்கு நான் எங்கு இருந்தேன் என்றால்

ஞாபகம் இல்லை. இந்த வழக்கில் சோலைக்கண்ணு என்பவரை தெரியுமா என்றால் தெரியும். நான் கையொப்பம் போடும்போது சோலைக்கண்ணு சேர்ந்து கையொப்பம் போட்டாரா என்றால் இல்லை.

02. கடந்த 13.09.2017 ம் தேதி மதியம் 02.45 மணிக்கு குன்னம் காவல் நிலையத்தில் இருந்தபோது போலீசார் ஆஜர் எதிரி மனோஜ்குமாரை விசாரணை செய்தபோது ஆஜர் எதிரி தானாக முன் வந்து 17.08.2017 ம் தேதி மதியம் 01.00 மணியளவில் பெருநிலா 35 வயது மதிக்கதக்க பெண்ணிடம் 5 பவுன் தாலி செயினை பறித்துக்கொண்டு 2 ம் எதிரியுடன் ஓடிவிட்டதாக கொடுத்த ஒப்புதல் வாக்குமூலம் கொடுத்தாரா என்றால் எனக்கு தெரியாது.

03. அப்போது ஆஜர் எதிரி எடுத்து 5 பவுன் தங்க தாலி செயினை போலீசாரிடம் ஆஜர் செய்தாரா என்றால் அதைப்பற்றி எனக்கு தெரியாது. அப்போது போலீசார் கைப்பற்றினார்களா என்றால் அதைப்பற்றி எனக்கு தெரியாது. அப்போது மேற்படி விவரங்கள் தெரியும் என்றும் சாட்சியாக கையொப்பம் செய்துவிட்டு தற்போது ஆஜர் எதிரியை தெரியாது என்றும் மேற்படி விவரம் தெரியாது என்றும் பிறழ் சாட்சியம் அளிக்கின்றேன் என்றால் சரியல்ல.

1,2 எதிரிகள் தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை :-

1ம் எதிரி ஆஜர். எதிரிகள் கற்றறிந்த வழக்கறிஞர் ஆஜர். எதிரிகள் தரப்பு குறுக்குவிசாரணை இல்லை என்று பிரதிநிதித்துவம் செய்ததை பதிவு செய்யப்பட்டது.