

DEPOSITION OF WITNESS
(Chapter XXIII Code of Criminal Procedure)
IN THE COURT OF ADDITIONAL MAHILA, PERAMBALUR.

Calendar Case No: CC. 115/2019

DEPOSITION OF WITNESS for Prosecution

அ.சா.9

Name : சி. பிரேம்குமார்(காவல் ஆய்வாளர்,
மீன்சுருட்டி காவல் நிலையம், அரியலூர்
மாவட்டம்)

Father's/Husband Name: சீனிவாசன்

Village : பெரம்பலூர்

Taluk : பெரம்பலூர்

Age : 42 / 2024

Solemnly affirmed in accordance with the provisions of Act X of 1873 of the day 24.07.2024

(1969-ம் ஆண்டின் 54 வது விதியில் 9-வது பிரிவின் ஏற்பாட்டின் படி)

திரு. B.ஆனந்தன், உதவியாளர் என்பவரால் ஆணையிட்டு உறுதிமொழி
செய்விக்கப்படுகிறது.

(1 ம் எதிரி - மனோஜ்குமார் 2 ம் எதிரி -ராஜேஸ் ஆஜர் இல்லை).
(அவர்களுக்காக கு.வி.ச. பிரிவு 317 ன் கீழ் மனு அளிக்கப்பட்டு
அனுமதிக்கப்பட்டது)

முதல் விசாரணை

1). (i) நான் தற்போது மேற்கண்ட முகவரியில் வசித்து வருகிறேன். நான் தற்போது
மீன்சுருட்டி காவல் நிலையத்தில் காவல் ஆய்வாளராக பணியாற்றி வருகிறேன். நான்
கை.களத்தூர் காவல் நிலையத்தில் உதவி ஆய்வாளராக நிலைய பொறுப்பில் இருந்த
போது கடந்த 09.09.2017-ம் தேதி 23.00 மணிக்கு ராமநாதபுரம் மாவட்டம், கீழ்க்கரை
வட்டம், ஏர்வாடி கிராமத்தை சேர்ந்த சாந்தி (வயது 35/2017) க/பெ. ரொங்கநாதன்
என்பவர் தற்பொழுது பெருநிலா கிராமம், பெரம்பலூர் மாவட்டத்தில், முருகேசன்
என்பவரது காட்டுக்கொட்டகையில் தற்காலிகமாக குடிசை அமைத்து ஆடுமேய்க்கும்
தொழில் ஈடுபட்டுக்கொண்டு இருந்த நபர் நிலையம் ஆஜராகி எழுத்துபூர்வமாக
கொடுத்த புகாரினை பெற்று அதன் அடிப்படையில் கை.களத்தூர் காவல் நிலைய குற்ற

417/2017 இ.த.ச 392 பிரிவு படி வழக்கு பதிவு செய்தேன். என்னிடம் காட்டப்படும் அச்சு முதல் தகவல் அறிக்கை அவ்வாறு நான் பதிவு செய்தது தான். (அது அ.சா.ஆ.6 ஆக குறியீடு செய்யப்படுகிறது).

(ii) பின்னிட்டு அசல் புகாரையும், அசல் முதல் தகவல் அறிக்கையும் சம்மந்தப்பட்ட நீதித்துறை நடுவர் அவர்களுக்கு அனுப்பிவைத்தும், ஒரு நகலை சம்மந்தப்பட்ட உயர் அதிகாரிக்கி அளித்தும், மற்றொரு நகலை நிலைய பொறுப்பில் வைத்தும் வழக்கை புலன் விசாரணைக்கு எடுத்துக்கொண்டு 10.09.2017 ம் தேதி காலை 06.00 மணிக்கு சம்பவயிடமான பெருநிலா கிராமத்தில் உள்ள காட்டுக்கொட்டகைக்கு சென்று அங்கு வைத்து சாட்சிகள் ஜலாலுதீன் மற்றும் குணசேரகன் ஆகியோர் முன்னிலையில் சம்பவயிடத்தை பார்வையிட்டு பார்வை மகஜர் மற்றும் மாதிரி வரைபடம் தயார் செய்து பார்வை மகஜரில் சாட்சிகளின் கையொப்பம் பெற்றுக்கொண்டேன். என்னிடம் காட்டப்படும் பார்வை மகஜர் அவ்வாறு நான் தயார் செய்தது தான். (அது அ.சா.ஆ.7 ஆக குறியீடு செய்யப்படுகிறது). . என்னிடம் காட்டப்படும் மாதிரி வரைபடம் அவ்வாறு நான் தயார் செய்தது தான். (அது அ.சா.ஆ.8 ஆக குறியீடு செய்யப்படுகிறது.) பின்னிட்டு சாட்சிகள் சாந்தி, ரெங்கநாதன், முருகேசன் ஆகியோரை தனிதனியாக விசாரித்து வாக்குமூலம் பதிவு செய்தேன். பின்னிட்டு பணிமாறுதல் ஆணாதல் வழக்கு கோப்பினை மேல்விசாரணைக்காக (பொறுப்பு) ஆய்வாளர் திரு.ராஜ்குமார் அவர்களிடம் ஒப்படைத்தேன். இது சம்மந்தமாக ஆய்வாளர் ராஜ்குமார், சிவசுப்ரமணியன், மகாலெட்சுமி ஆகியோரை விசாரித்தனர்.

எதிரிகள் தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை

2. i) சம்பவம் நடந்ததாக சொல்லப்படும் தேதி 17.08.2017 ம் தேதி என்றால் சரிதான். புகார் கொடுக்கப்பட்ட தேதி 09.09.2017 ம் தேதி என்றால் சரிதான். முதல் தகவல் அறிக்கையில் நிகல்நிலை புகார்தாரரிடம் FIR நகல் கொடுக்கப்பட்டு கையொப்பம் பெறவில்லை என்றால் சரிதான். எதிரிகள் எந்த வகை வாகனத்தை பயன்படுத்தினார்கள் என்று புகாரில் குறிப்பிட்டு சொல்லவில்லை என்றால் சரியல்ல. மோட்டார் சைக்கிள் என்று குறிப்பிட்டுள்ளார். பதிவு எண்ணை குறிப்பிட்டு சொல்லவில்லை என்றால் சரிதான். நகையை பறித்து சென்ற நபர்கள் என்ன வகை நிற உடை அணிந்திருந்தார்கள் என்று புகாரில் குறிப்பிட்டு சொல்லப்படவில்லை என்றால் சரிதான். பறிக்கப்பட்டதாக சொல்லப்படும் தாலியுடன் கூடிய தங்க செயின்

எந்த வகையை(டிசைன்) சார்ந்தது என்று குறிப்பிட்டு சொல்லவில்லை என்றால் சரிதான். தாலி மற்றும் செயின் தனிதனியே எவ்வளவு பவுன் என்று குறிப்பிட்டு சொல்லவில்லை என்றால் சரிதான். பார்வை மகஜர் சாட்சி குணசேகரன் நீதிமன்ற சாட்சியத்தில் போலீசார் தன்னை விசாரிக்கவில்லை என்றும் பார்வை மகஜரில் உள்ள கையொப்பம் என்னுடையது இல்லை என்று சொல்லியிருந்தால் அது தவறாகும். எதிரிகள் பயன்படுத்தியதாக சொல்லப்படும் மோட்டார் சைக்கிளின் நிறத்தை புகாரில் குறிப்பிட்டு சொல்லவில்லை என்றால் சரிதான். நான் சம்பவயிடம் சென்று பார்வை மகஜர் மற்றும் மாதிரி வரைபடம் செய்யாமல் காவல் நிலையத்தில் வைத்து தயார் செய்தேன் என்றால் சரியல்ல.

மறு விசாரணை : இல்லை.

Typed to my dictation in open court in
the presence of Witness and read over
to the witness and admitted by the
witness to be correct.

Sd/-

District Munsif Cum Judicial Magistrate,
Veppanthattai,
(FAC) Additional Mahila Court,
Perambalur.