

DEPOSITION OF WITNESS
(Chapter XXIII Code of Criminal Procedure)
IN THE COURT OF ADDITIONAL MAHILA, PERAMBALUR.

Calendar Case No: CC.115/2019

DEPOSITION OF WITNESS for Prosecution

அ.சா.10

Name : ஜலாலதீன்

Father's Name/Husband Name: மைதீன்

Village : கைகளத்தூர்

Taluk : வேப்பந்தட்டை

Age : 67/ 2025

Solemnly affirmed in accordance with the provisions of Act X of 1873 of the day 10.06.2025

(1969-ம் ஆண்டின் 54வது விதியில் 9-வது பிரிவின் ஏற்பாட்டின் படி) திரு. B. ஆனந்தன், உதவியாளர் என்பவரால் ஆணையிட்டு உறுதிமொழி செய்விக்கப்படுகிறது.

(எதிரிகள் 1 மற்றும் 2 ஆஜர் இல்லை அவர்களுக்காக கு.வி.ச. பிரிவு 317ன் கீழ் மனு அளிக்கப்பட்டு அனுமதிக்கப்பட்டது)

முதல் விசாரணை

1(i) நான் தற்போது மேற்கண்ட முகவரியில் வசித்து வருகிறேன். நான் 7ம் வகுப்பு வரை படித்துள்ளேன். நான் விவசாயம் செய்து வருகிறேன். என்னிடம் காண்பிக்கப்படும் பார்வை மகஜரில் உள்ள முதலாவது கையொப்பம் என்னுடையதுதான். கடந்த 7 வருடங்களுக்கு முன்பு நான் காட்டில் வேலை செய்து கொண்டிருந்தபோது, கைகளத்தூர் போலீசார் யாராவது செயின் அறுத்து சென்ற விபரம் உங்களுக்கு தெரியுமா என்று கேட்டார்கள் நான் தெரியாது என்று சொன்னேன். அது சம்பந்தமாக என் முன்னிலையில் பார்வை மகஜர் மற்றும் மாதிரி வரைபடம் தயார் செய்தார்கள். நான் அதில் சாட்சியாக கையொப்பம் செய்தேன். போலீசார் என்னை விசாரித்தார்கள். (என்னிடம் காண்பிக்கப்படும் அ.சா.ஆ.7 பார்வை மகஜரில் உள்ள முதலாவது கையொப்பம் மட்டும் அ.சா.ஆ.9 ஆக குறியீடு செய்யப்படுகிறது.)

எதிரி தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை

2(i)நான் கையொப்பமிட்ட தாளில் என்ன எழுதியிருந்தது என்ற விபரம் எனக்கு தெரியாது என்றால் சரிதான். நான் எந்த தேதி, மாதம், வருடத்தில் கையொப்பமிட்டேன் என்று என்னால் குறிப்பிட்டு சொல்ல முடியாது என்றால் சரிதான். என்னுடன் யார் யார் கையொப்பம் செய்தனர் என்ற விபரம் எனக்கு தெரியாது என்றால் சரிதான். போலீசார்கள் வந்ததற்கு சாட்சியாக கையொப்பம் கேட்டதால் நான் கையொப்பம் செய்தேன் என்றால் சரிதான்.

மறு விசாரணை : இல்லை

Typed to my dictation in open court in
the presence of Witness and read over
to the witness and admitted by the
witness to be correct.

Sd/-

Judicial Magistrate,
Additional Mahila Court,
Perambalur.